
Expediente N°: 2020-25-4-001096

Folio n° 1RES 473-20.PDF

1 

Consejo de Educación 
Técnico Profesional 
Universidad del Trabajo del Uruguay 

ADMINISTRACIÓN NACIONAL DE EDUCACIÓN PÚBLICA 

CONSEJO DE EDUCACIÓN TÉCNICO-PROFESIONAL 

EXP. 2020-25-4-

Res. 4 73/2020 

ACTA N° 233, de fecha 27 de febrero de 2020. 

VISTO: La Resolución N° 3137/19 (Acta N° 220) del Consejo de Educación 

Técnico-Profesional, de fecha 5 de noviembre de 2019; 

RESULTANDO: que por el citado acto administrativo se autorizó la realización 

de un Llamado Regional a Profesores Adscriptos, para integrar los nuevos 

Órdenes de Prelación para cumplir cargos y funciones en el Consejo de 

Educación Técnico-Profesional; 

CONSIDERANDO: que los Tribunales del Campus Regional de Educación 

Tecnológica Litoral Sur, que entendieron en el mismo, finalizaron las 

actuaciones y elevan para su homologación los Órdenes de Prelación 

resultantes; 

ATENTO: a lo expuesto; 

EL CONSEJO DE EDUCACIÓN TÉCNICO-PROFESIONAL POR 

UNANIMIDAD (DOS EN DOS), RESUELVE: 

1) Homologar el siguiente Orden de Prelación: 

No APELLIDO Y NOMBRE C. l. PUNTAJE FINAL 
1 CHEV ALLIER CABRAL, Guillermo 3.200.536-3 83,50 
2 DE LUCCA HERNANDEZ, Natalia 3.868.879-3 74,00 
3 CORTIZO VOLEKER, Rubén 3.581.680-8 68,00 
4 RODRlGUEZ GARCIA, Andrés 4.452.673-3 67,50 
5 MACIEL MARTINA, An_g_el 3.153.373-3 67,00 
6 RlV AS SANCHEZ, Mario 4.427.111-8 66,50 
7 ARMAND UGON SCIANI, Claudia 3.781.668-4 61,00 
8 NUSPAUMER BRUGMAN, Silvia 3.547.726-6 60,00 
9 BANCHERO SIRI, Viviana 4.384.249-3 54,00 
10 BLANCO HERNANDEZ, Krystel 4.527.118-1 53,53 
11 ATTUN COCCOLO, Juan 4.565.049-6 53,00 
12 FROMAGET DEPRA TTI, Analía 4.830.924-0 52,00 
13 DIAZ AMARILLO, Silvia Bettina 3.024.817-6 51 ,83 



Expediente N°: 2020-25-4-001096

Folio n° 2RES 473-20.PDF

... 

. . 

14 GOTTERO GARCÍA, Laura Lorena 3.208.286-0 51,20 
15 SARA VIA MAGALLANES, Laura 4.646.438-9 51,00 
16 MACIEL MARTINEZ, Andrea Gissel 4.012.979-9 50,10 
17 UMPIERREZ LUSARDO, María 4.396.249-1 50,00 
18 MARTOS CARDOZO, Eliana 1 4.139.993-3 48,50 
19 LACOSTE ECHAIDE, Ana 4.711.275-1 47,00 
20 PERDOMO MACIAS, Alejandra 4.134.754-8 46,50 
21 ROMERO BARCELO, Damiana Sthefani ~- 5.029.704-3 46,00 
22 RODRlGUEZ REYES, Natalia 4.667.570-0 44,00 
23 RODRlGUEZ NAUMOV, Laura Daniela 3.474.391-5 42,55 
24 COLO PEREZ, Marco 3105.251-9 42,00 
25 GIMENEZ NICOLOF, María 4.674.336-3 41,00 
26 DE LOS SANTOS GRAJALES, Sofia . .. 5.364.759-4 41,00 -
27 MURTEZA AQUINO, Rosana ..... 3.173.201-2 39,50 
28 RUIZ MILES SI, María Del Lujan ' 1.909.852-3 39,03 
29 MENENDEZ MENDEZ, Pedro 3.162.250-6 39,00 
30 PEREZ BENTANCOUR, Andrea 4.626.555-5 38,50 
31 MARTINEZ RUIZ, Guillermo Patricio 4.436.338-1 38,20 
32 GIOV ANINI LEGUIZAMO, Adriana 4.372.252-0 38,00 
33 RODRlGUEZ NAUMOV, Sonia Susana 4.023.000-5 36,78 
34 MARTINEZ RUIZ, Gustavo Eduardo 4.285.629-7 36,40 
35 CARRO SALLE, María '1 4.553.388-4 36,00 
36 PONS TORRES, Agustina 4.968.540-5 33,50 
37 FERNANDEZ FERNANDEZ, Silvana Surahí 4.696.198-9 32,60 
38 CHIPOLINIFRIDELLA,uina 4.649.454-8 32,00 
39 GONZALEZ COLMAN, Carol Denise 4.686.048-8 31,98 
40 BALDI NEBOT, Melissa 3.510.714-0 29,80 
41 SANCHEZ CLA VIJO, Carmen Lorena 3.770.531-2 29,30 
42 BELLINI RlV ARO LA, Cecilia María 3.239.088-3 29,00 
43 LARREA CHARLO, Nicolás 4.843.450-8 29,10 
44 LAPIDO HOLMENCHENKO, Angie Paola 3.400.550-3 28,91 
45 PEREZ COLLAZO, Alejandro 4.733.229-0 28,00 
46, ESQUIVEL MOREIRA, Alicia Gabriela 4.118.314-2 26,40 
47 RlOS FRANCIA, Matha Daniela 2.850.882-4 24,60 
48 MENDEZ V ALIENTE, Denisa María 3.776.850-0 24,00 
49 MACIEL MESEGUES, Alfonsina del Luján 3.182.487-1 22,60 
50 COST ABEL SALUSTIO, María 3.674.055-1 22,50 
51 DE LOS SANTOS RlOS, Anthony n 5.033.331-4 20,50 
52 HAEDO RECCIOPPA, Ana Paula r 4.055.641-5 19,77 
53 EGUIA RODRlGUEZ, María 1· 5.128.658-6 19,50 
54 COLLEDANI LAGO, Stefani 1 . 4.665.849-9 19,00 
55 MARTINEZ BRUN, Viviana Ruth 1 4.121.105-4 17,70 
56 mARRA GUISOLI, Jorge1ina 1 4.702.628-1 16,03 
57 TORRES SOSA, Pierina del Luján 1 4.649.477-5 15,38 
58 ZABALA BORDON, Rita 11 3.604.759-9 14,40 

59 VERGARA RO MILLO, María 1 3.457.303-9 12,00 
60 LUCERNA OTTONELLI, Vanezza ·¡ 2.930.113-0 11,00 

2) Pase a la Dirección de Comunicaciones para su publicación y notificación a 

través de la página web, al amparo de la Circular N° 54/00 del Consejo de 



Expediente N°: 2020-25-4-001096

Folio n° 3RES 473-20.PDF

.... . 

Consejo de Educación 
Técnico Profesiona l 
Univer.;idad del Trabajo del Uruguay 

Educación Técnico-Profesional. Cumplido, s1ga al Programa de Gestión 

Humana (Departamento de Selección y Promoción - Sección Concursos), a 

efectos de acordonar el presente trámite al Expediente N° 2019-25-4-009017. 
\ 

Directora General 

Ese. 

kk 


